Gara a procedura aperta telematica ai sensi dell’art. 60 d.lgs. N. 50/2016 s.m.i per I'affidamento in concessione del servizio di manovra ferroviaria nel porto di Genova
RUP — dott. Emanuele Profice — CIG 9888682E86
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Allegato 6 / Fac-simile modello raccolta dati traffico ferroviario

anno

mese

data

orario

num.treno

Arrivo/
Partenza

Provenienza/
Destinazione

Terminal

Impresa
Ferroviaria

MTO

Tipologia
MERCE

n°Carri

PIENI

VUOTI

TOTALE

TON
movimentate

N°contenitori

20'

40'

PIENI

VUOTI

PIENI | VUOTI

TOTALE

90'

60'

80'

90'

60'

80'

90'




